

Midtdjurs VVS ApS
Industrivej 25, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 26 34 61 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Philip Bjerre Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtdjurs VVS ApS Industrivej 25 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 26 34 61 34
	Stiftet: 30. september 2001
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 20. regnskabsår
Direktion	Philip Bjerre Rasmussen, Skovbrynet 8, Pindstrup, 8550 Ryomgård
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland
Modervirksomhed	Philips Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS- virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.187 t.kr. mod 2.885 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.187.107	2.885.342
1 Personaleomkostninger	-2.753.283	-2.577.408
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.490	-39.710
Resultat før finansielle poster	391.334	268.224
Øvrige finansielle omkostninger	-4.188	-11.044
Resultat før skat	387.146	257.180
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	387.146	257.180
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	257.180
Disponeret fra overført resultat	-12.854	0
Disponeret i alt	387.146	257.180

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	20.000	25.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>25.000</u>
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.494	132.317
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.494</u>	<u>132.317</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.494</u>	<u>157.317</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	783.950	689.897
Varebeholdninger i alt	<u>783.950</u>	<u>689.897</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.232.741	1.045.497
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.875	15.313
Tilgodehavender i alt	<u>1.254.616</u>	<u>1.060.810</u>
Likvide beholdninger	188.718	225.652
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.227.284</u>	<u>1.976.359</u>
Aktiver i alt	<u>2.328.778</u>	<u>2.133.676</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	880.392	893.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	1.405.392	1.018.246
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.642	220.295
Anden gæld	625.744	895.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	923.386	1.115.430
Gældsforpligtelser i alt	923.386	1.115.430
Passiver i alt	2.328.778	2.133.676

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	636.066	0	761.066
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>257.180</u>	<u>0</u>	<u>257.180</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	893.246	0	1.018.246
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.854</u>	<u>400.000</u>	<u>387.146</u>
	<u>125.000</u>	<u>880.392</u>	<u>400.000</u>	<u>1.405.392</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.410.998	2.277.586
Pensioner	303.710	266.533
Andre omkostninger til social sikring	38.575	33.289
	<u>2.753.283</u>	<u>2.577.408</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	30.000	0
Tilgang i årets løb	0	30.000
Kostpris 31. december 2021	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
 Afskrivninger 1. januar 2021	 -5.000	 0
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-10.000</u>	<u>-5.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>20.000</u>	 <u>25.000</u>
 3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	54.730	54.730
Kostpris 31. december 2021	<u>54.730</u>	<u>54.730</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	 -54.730	 -54.730
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-54.730</u>	<u>-54.730</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>0</u>	 <u>0</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	322.455	241.608
Tilgang i årets løb	0	80.847
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december 2021	282.455	322.455
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-190.138	-155.428
Årets afskrivninger	-37.490	-34.710
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	26.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-200.961	-190.138
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	81.494	132.317
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Djursland, har selskabet stillet fordringspant på nominelt 800 t.kr. i simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.233
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 141.		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 177 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Philips Holding ApS, CVR-nr. 39895838, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
